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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Rumpo Küla Selts (edaspidi ühing) on avalikes huvides tegutsev
organisatsioon, mille asukohaks on Eesti Vabariik Läänemaa Vormsi vald.
Ühing registreeriti 04.07.2012.a. ja ühingu eesmärk on Rumpo küla elanike ühiste
huvide eest seismine ja nende esindamine valla ja riigi tasandil, Rumpo külas asuvate
avalikus kasutuses olevate kinnistute, hoonete ja vallasasjade haldamine, rajamine ja
renoveerimine, Vormsi vallas kohaliku kultuuri- ja kogukonnaelu edendamine, ühiste
ürituste ja koolituste korraldamine ning koostöö teiste sarnaste eesmärkidega avalike-
ja kodanikuühendustega.
 

Vormsi Vallavolikogu algatas 27.veebruar 2012.a. otsusega nr 5 üldplaneeringut
muutva Rumporanna detailplaneeringu koostamise 8,6 ha suurusel maa-alal. Rumpo
küla on kiiresti areneva Läänemaa ja Vormsi kui väikesaare koosseisus olev küla,
mille elukeskkonna säilitamine ja parandamine vajab eelkõige külaelanike aktiivset
osalemist ning nendepoolset selget tulevikumääratlemist. Tihendades koostööd
koduvallaga ja Lääne Maavalitsusega, tuleb vaadata muutuva ühiskonnaga koos
kaugemale ette ja mitte elada vaid tänases päevas. Siit tuleneb vajadus teha
ümberkorraldusi või muudatusi eeskätt planeerimistegevuses. Määratledes ja
teavitades küla seisukohti, saame mõjutada koduvalla otsuseid. Seeläbi on meil
suurem võimalus saada hädavajalikku toetust ja külale eluliselt vajalike projektide
kaasfinantseerimist. Lähtuvalt ülaltoodust osalevad Rumpo küla elanikud
Vallavalitsuse partneritena aktiivselt Rumporanna detailplaneeringu aruteludes.

Rumporanna detailplaneeringu eskiislahenduse I avalik arutelu toimus 06.12.2012. ja
kuni tänaseni on kokku korraldatud IV avalikku arutelu. Viimane, IV arutelu toimus
16.01.2017.a.

Rumpo küla elanikud on alates 2012.a. aktiivselt korraldanud nii küla kui ka Rumpo
rannaala koristamist ja hooldamist:

mai alguse toimuvad igaaastaseid talguüritusi, mis langevad kokku üle-Eestilise
"Teeme Ära" talgupäevaga
Tänu Rumpo küla elanike pingutustele on Rumpo küla ise ja Rumpo rannaala
muutunud Vormi saart ja Rumpo nina külastavatele turistidele meeldivaks
peatumise ja puhkealaks.
 

2017.a. osalevad Rumpo küla elanikud aktiivselt edasi Rumpo ranna
detailplaneeringu menetleimsie protsessis. Alates detailplaneeringu kinnitamisest ja
vastuvõtmisest saab ühing asuda täitma oma põhikirjalisi eesmärke.
 

Kuni tänaseni majandustegevust ei ole toimunud. Juhatuses on 2 inimest, kellel
tasusid ei ole makstud.
 

Raul Kastan
 

 

 

http://www.rahvakultuur.ee/?t=2853&f=2865&&o=all
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.01.2017

Rumpo Küla Selts (registrikood: 80344050) 04.07.2012 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL KASTAN Juhatuse liige 26.01.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53429926

E-posti aadress koitkk@gmail.com


